lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a ad-

ministração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da lici-

tação 

Estima-se que a contratação de 26 (vinte e seis) cestas natalinas seja no valor 

máximo total de R$ 17.604,73 (dezessete mil, seiscentos e quatro reais e setenta 

e três centavos), tendo como base pesquisas referenciais realizadas no mercado 

e contratações similares realizados no portal do PNCP (Portal Nacional de 

Contratações Públicas) conforme tabela abaixo: 

2025 MAPA ESTIMATIVO DE DESPESAS